observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi 

declarada vencedora, em razão de Menor Preço por Item: BARBOSA E SILVA 

INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E LUMINARIAS LTDA, CNPJ Nº 

25.003.525/0001-01, foi declarada vencedora dos itens nº 03, 08, 09, 10, 12, 14, 16 e 

17, com o valor global R$ 37.824,20 (trinta e sete mil, oitocentos e vinte e quatro reais e 

vinte centavos); e, CASA COMBATE COMERCIO DE FERRAGENS E TINTAS 

LTDA, CNPJ Nº 11.150.786/0001-40, foi declarada vencedora dos itens nº 01, 02, 04, 

05, 07, 13, 15, 18, 20, 21, 22, 24, 26, 27 e 29, com o valor global R$ 71.977,80 (setenta 

e um mil novecentos e setenta e sete reais e oitenta centavos). Os itens nº 06, 11, 19, 23, 

25 e 28, foram considerados fracassados. 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 13 de Setembro de 2016.